
Dz-12.0021.1.119. 2022 

 

Uchwała Nr  117/2022 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia  22 kwietnia  2022 r. 

 

w sprawie:  delegowania  członków  Rady  Dzielnicy  XII  Bieżanów-Prokocim  do  

udziału w pracach komisji 

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b-c Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. U. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) oraz Uchwały Nr II/19/2019 Rady Dzielnicy XII z dnia 02.01.2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim: 

1/  Kingę Witkowską do udziału w organizowanym przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty 

odbiorze zadania pn. „Wymiana oświetlenia w salach dydaktycznych w Szkole Podstawowej 

nr 61 przy ul Popławskiego 17”, który odbędzie się 22 kwietnia 2022 r. o godz. 12:30. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                        

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 

 

 


